
Movimento mensile della popolazione
al 31 Ottobre 2015

 
Mese Nati Morti Immigrati Emigrati M F T Var. +/- Famiglie

al 31 Dicembre 2014 - - - - 8.266 8.581 16.847 -17 7.183
Gennaio 13 20 25 34 8.263 8.568 16.831 -16 7.177
Febbraio 6 17 42 36 8.259 8.567 16.826 -5 7.182
Marzo 12 15 30 25 8.268 8.560 16.828 2 7.177
Aprile 8 10 34 36 8.262 8.562 16.824 -4 7.178
Maggio 15 18 35 41 8.251 8.564 16.815 -9 7.179
Giugno 14 17 41 51 8.242 8.560 16.802 -13 7.176
Luglio 10 11 43 48 8.243 8.553 16.796 -6 7.185
Agosto 17 14 2 34 8.233 8.534 16.767 -29 7.174
Settembre 10 12 46 39 8.237 8.535 16.772 5 7.185
Ottobre 6 12 16 37 8.220 8.525 16.745 -27 7.171
Novembre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dicembre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

al 31 Ottobre 2015 111 146 314 381 8.220 8.525 16.745 -102 7.171

Popolazione al 31 Ottobre 2015 16.745  
   di cui cittadini ITALIANI: 15.441 92,2%

   di cui cittadini NON italiani: 1.304 7,8%

   di cui cittadini COMUNITARI: 512 3,1%

   di cui cittadini EXTRA COMUNITARI: 792 4,7%

 

PopolazioneEventi naturali Eventi   migratori

Variazione mensile della popolazione (in unità +/-)
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Andamento mensile della popolazione (in unità)
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